
令和５年７月１３日 

 

保 護 者 様 

 

浅口市立金光中学校 

 

 

 

夏季休業中の学校閉庁日等の緊急連絡について 

 

盛夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素か

ら本校の教育活動へのご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、夏季休業中における学校閉庁日について、次の通りといたしますので、ご協力のほ

どよろしくお願いします。 

 

 

 

記 

 

 

１ 学校閉庁日 夏季休業中 令和５年８月１０日(木）～令和５年８月１６日(水) 

  

２ 緊急対応  緊急時の連絡は浅口市教育委員会(44-7012)へ連絡をお願いします。 

                 

３ 学校閉庁日及び土・日以外の夏季休業日の連絡 

       

◇ ８時１５分～１６時４５分の間については金光中学校(42-2127)へ連絡を       

お願いします。 

 

      ◇ １６時４５分～翌日の８時１５分の間については浅口市役所(44-7000)へ       

連絡をお願いします。 

 

４ その他  学校閉庁日の期間は部活動を実施しません。 


